ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «04» апреля 2014 г. № 270-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 21-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Правительства Магаданской

области от 09 января 2014 г. № 21-пп «Об утверждении Положения

о министерстве государственно-правового развития Магаданской

области», заменив в абзаце шестом подпункта 1.1 раздела 1 «Общие

положения», подпункте 2.6 раздела 2 «Основные задачи Министерства»,

подпункте 3.1.9 раздела 3 «Функции Министерства» Положения о

министерстве государственно-правового развития Магаданской области

слова «ведение регистра» в соответствующих падежах словами

«организация и ведение регистра» в соответствующих падежах.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Магаданской области:

- от 20 мая 2010 г. № 276-па «Об уполномоченном органе по

организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых

актов»;

- от 13 сентября 2012 г. № 655-па «О внесении изменений в

постановление администрации Магаданской области от 20 мая 2010 г.

№ 276-па «Об уполномоченном органе по организации и ведению регистра

муниципальных нормативных правовых актов».

 2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный